АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2015г.                                                                                                № 670
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 18 ноября 2013 года № 408 «Об  утверждении  Порядка  работы с обращениями граждан в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района»

В целях приведения муниципального правового акта администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 18 ноября 2013 года № 408 «Об  утверждении  Порядка  работы с обращениями граждан в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района», следующие изменения:

- пункт 3.6. раздела 3 «Последовательность, сроки и требования к организации рассмотрения обращений, в том числе особенности процедур в электронной форме» дополнить подпунктом 3.6.26. и читать в новой редакции:
«3.6.26. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке»
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева